



Roma, 01.07.2025









ISTITUTO STATALEDI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

"Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.itpecrmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale:Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 06121127720

Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it

IPSIA Magarotto	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Liceo Scientifico Scienze Applicate	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Liceo Scientifico Indirizzo Sportivo	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
SMS Severino Fabriani	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	0666180151
I.C. Tommaso Silvestri	Via Nomentana 56	00161	ROMA	Tel	0644254656
CONVITTO per Sordi di Roma	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
IPSIA Magarotto	Via Monte Corno 34	10127	TORINO	Tel	0113174189

Sede IPSIA/Liceo Convitto Sordi Allo Staff della Dirigenza Al DSGA Ai docenti Agli studenti /alle studentesse Ai genitori/tutori/affidatari degli studenti/delle studentesse Al personale ATA Agli Ass.Com

Circolare n°: 580

Oggetto: Attivazione corsi PNRR – PERCORSI CREATIVI PER TRAGUARDI VINCENTI

Percorsi co-curriculari

Secondo quanto previsto dalle Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica PNRR Missione 4, si comunica che dal prossimo mese di settembre sarà avviato, in orario extracurricolare, il **percorso co-curriculare** che coinvolgerà numerosi studenti/studentesse dell'Istituto.

UNA CITTA' SPORTIVA SPORT E BENESSERE

DOCENTI: Prof. Fiorelli e Prof.ssa Lalli

DATA		ORARIO		
LUNEDI'	8/09/2025	8:30 - 13:30		
MERCOLEDI'	10/09/2025	8:30 - 13:30		

- 1. Sarà possibile iscriversi anche a più di un modulo.
- 2. Per ogni modulo verranno accolte le prime 15 richieste.
- 3. Gli studenti potranno prenotarsi tramite il seguente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdJpHwOo7_tkgb65Hd1oAU6eQqx fimniYOSSCZKVmPUjwznxA/viewform?usp=header

Per informazioni contattare i docenti Fiorelli e Lalli tramite la mail istituzionale

- mattia.fiorelli@isiss-magarotto.com
- fabiana.lalli@isiss-magarotto.com

